
52 Teresina(PI), Quarta-feira, 23 de novembro de 2022  •  Edição nº 221DIÁRIO OFICIAL

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – SEDPREV 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

  

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 do Pregão Eletrônico 24/2022/SEADPREV 

Nº do processo SEI 00002.004213/2022-12 

Modalidade de Licitação P regão Eletrônico 

Tipo de licitação Menor Preço 

Identif icação do Licitante: 
nome do órgão/entidade 
pública estadual 

Secretaria de Estado da Administração e Previdência do Piauí – SEADPREV 

Resumo do objeto da licitação 

Registro de Preços, para fins de contratação de empresa 

especializada em agenciamento de serviços de turismo, 
compreendendo os seguintes destinos: Delta do Parnaíba (PI), Barra 
Grande (PI) e Jericoacoara (CE), para atender a programação da 
16ª Semana do Servidor Público Estadual, organizado pela Escola de 
Governo - EGEPI, da Secretaria de Estado da Administração e Previdência do 
P iauí - SEADPREV. 

Local em que os interessados 
poderão ter acesso ao texto 
integral do edital 

Na sede da Secretaria de Estado da Administração e Previdência do Piauí 
– SEADPREV, no setor Gerência de Pregões (2º Andar), localizado no 
Centro Administrativo (Bloco I), situado na Av. Pedro Freitas, Bairro São 
Pedro; CEP: 64018 – 900, em Teresina/PI e nos endereços 
eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br; https://www.pi.gov.br; 
https://www.tce.pi.gov.br. 

Data de abertura e entrega 
das propostas 

Data de Abertura da sessão: 07/12/2022. 

Horário da abertura da sessão: 09:00h (nove horas) (horário de Brasília-DF). 

Data da Rodada de lances: 07/12/2022. 

Horário da Rodada de lances: 10:00h (dez horas) (horário de Brasília-DF). 

Valor global estimado R$ 386.400,00 

Dotação orçamentária *** 

Fonte de recursos *** 

Natureza da despesa *** 

Nº Nota de Reserva no SIAFE *** 

 
Teresina (PI). 

 

(Documento assinado e datado eletronicamente) 
  

ANTÔNIA ITAMI FREIRE MENDES 
Pregoeiro (a) SLC/DL/SEADPREV 

  
ARIANE SÍDIA BENIGNO SILVA FELIPE 

Secretário (a) de Estado da Administração e Previdência do Piauí - SEADPREV 

 
Of.  32

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADA DA DEFESA CIVIL SEDEC-PI

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 02/2022 CPL/SEDEC-PI, SEI 00013.000168/2021-
17 – A SECRETARIA DE ESTADA DA DEFESA CIVIL SEDEC-PI, através
da Comissão Permanente de Licitação (CPL/SEDEC), torna público o
resultado da análise e julgamento da documentação de habilitação da
licitação acima referenciada que tem por objeto Projeto da Adutora do
Sertão para o Abastecimento de Água dos Municípios de Acauã,
Alagoinha, Alegrete, Anísio De Abreu, Avelino Lopes, Belém, Betânia,
Bonfim, Caldeirão Grande, Campo Alegre Do Fidalgo, Campo Grande,
Capitão Gervásio Oliveira, Caracol, Caridade, Conceição do Canindé,
Coronel José Dias, Corrente, Cristalândia, Curimatá, Curral Novo,
Dirceu Arcoverde, Dom Inocêncio, Fartura, Francisco Macedo,
Francisco Santos, Fronteiras, Guaribas, Isaías Coelho, Jacobina,
Jaicós, Júlio Borges, Jurema, Lagoa do Barro, Marcolândia, Massapê,
Monsenhor Hipólito, Morro Cabeça no Tempo, Padre Marcos,
Parnaguá, Patos, Paulistana, Pio IX, Queima da Nova, Santo Antônio
De Lisboa, São Braz, São Francisco de Assis, São Julião, São Lourenço,
São Raimundo Nonato, Sebastião Barros, Simões, Várzea Branca,
Vera Mendes e Vila Nova, no Sertão do Estado do Piauí. A Comissão
decidiu pela Habilitação das seguintes empresas: BECK DE SOUSA
ENGENHARIA LTDA – CNPJ nº91. 806.844/0001-40 ENGECOR
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA – CNPJ nº04. 804.189/0001-
26 CONSORCIO ENGECONSULT – NOVA ENGEVIX – CNPJ nº11.
380.698/0001-34, por entender que estas atendem as exigências do
ato convocatório. Os autos se encontram com vista franqueada aos
interessados a partir da data desta publicação ficando aberto o prazo
recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei 8.666/93. Damos
ciência de que interposto recurso este será comunicado aos demais
licitantes que poderão impugná-lo conforme previsto no Art. 109 § 3º
da Lei 8.666/93. Teresina, 23 de novembro de 2022.

Of.  474

�

�����������	
���������������������������
���������

�
����������������� ���� !��"�"#"�""$%&�

�
��'(�)*(+������
��,(�-(��,�����.�/0��

"���1211$�3456784�9:�;84�9:�4<=6�>:=5:?=?@696�A�>:5!�
4B:=65?4C63��DEB:=?4=!�

���-F+�-������F+�+(-GH��
I���J������-��K�

B=:L84�:3:>=MC?54�CN���O#"�"��

.',�-)�,(��F�P-F� �CQRSTU�VT�3WX�YZ�O!&&&#�%%[\�TR]X̂Q�2 \�XY_XUQ�??\�3WX�YZ���!2"�#"��"�

��,(�-(-,(�� D:5=:>6=?6�9:�B36C:̀6;:C>4�94�B?6Ea�$�D:B36C#B?�

��0b��0.����
��,(�-(-,(��

�&!22[!2"[#����$1��

���+J+�-GH���-�cd�,��
���.��

�%����$�D:B36C#B?�

��,(�-(-��� D:=ef6@�D:=e?74D�9:�;84�9:�4<=6�3>96����

��0b��0.����
��,(�-(-���

��!��[!% 1#����$&[�

���')������gh�(�����
-�+(+i��

4�QjkW]Q�VQ�lRWUWY]W�]WRSQ�TVX]XmQ�n�T�=WlT_]oTpqQ�TQ�5QY]RT]Q�YN�
��O#"�"�\�RWrWRWY]W�T�lRWU]TpqQ�VW�UWRmXpQU�]WR_WXRXsTVQU�VW�SqQ�VW�QjRT�VW�
]n_YX_Q�QlWRT_XQYTt�YumWt�UolWRXQR\�_QS�WrWX]QU�rXYTY_WXRQU�RW]RQT]XmQU�T�
_QY]TR�VW���#��#"�""\�lTUUTYVQ�T�UWR�T�UX]oTpqQ�TlvU�WU]W�TVX]XmQw�

>x5C?54�4B:=65?4C63�Cae:3�DEB:=?4=w�

eTtQR�EYX]yRXQw�=z���!12O\1��{� �

eTtQR�6YoTtw�=z�O O!2�2\&��

�

0�-|�����i+P},�+-� �"�~VQsW��SWUWU�

0�-|���������'GH�� $�

�-(-����-��+,-('�-����
-�+(+i�� �&#��#"�""�

-F���PF�g-F�
�=z�O O!2�2\&��~QX]Q_WY]QU�W�UW]WY]T�W�QX]Q�SXt��oXY�WY]QU�W�_XY_Q�RWTXU�W�
UWUUWY]T�_WY]TmQU��

��(-GH����G-)�,(*�+-� �1!�""!����!"����$�6VSXYXU]RTpqQ�VT�EYXVTVW�

.�,(��������'����� ����$�=:5E=D4D�94�>:D4E=4�:D>69E63�

�-('��|-��-�������-� [[%�[ �A�3Q_TpqQ�VW�SqQ�VW�QjRT�

�
���(-���������i-�,��
���.��

"�""C=���"2�

�
��-��'(��+|-GH�����
�����i-���G-)�,(*�+-�,��
���.��

"�""=4�%"O1�

�

�+P,-(*�+��������,(�-(��
BWtT�5QY]RT]TY]Ww�=WkTYW�>TmTRWU�VT�DXtmT�
BWtT�5QY]RT]TVTw�9TYXWtT�=QjWR]T�9oTR]W�VT�5oY�T�
�

�
=:̀6C:�>6e6=:D�96�D?3e6�

�������������������������������0����0��
Of.  1225

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO DO PIAUÍ – SEPLAN/PI


